



PLEC DE PRESCRIPCIONS TÈCNIQUES PARTICULARS DEL CONTRACTE DE:

**SUBMINISTRAMENT DE MATERIAL HIDRÀULIC PER AL MAGATZEM DE
GESTAIGUA AL TERME MUNICIPAL DE CALELLA**

(Referència: GESTAIGUA/SUB/2021/001)

ÍNDEX

1) Objecte	2
2) Subministrament.....	2
3) Control de materials	2
4) Terminis de subministrament	2
5) Urgències.....	3
6) Reaprovisionament.....	3
7) Qualitat dels materials	3
8) Sistema informàtic	3
9) Sistema Càlcul Revisió de Preus	3
ANNEX 1: LLISTAT DE MATERIAL	4

1) Objecte

El Plec que es presenta a continuació té per objecte establir les condicions del subministrament dels materials i la forma de treballar que s'ha de dur a terme. També s'inclouen les característiques tècniques que han de complir els materials per assegurar la qualitat dels elements així com la del conjunt de la xarxa.

2) Subministrament

El subministrament dels materials es realitzarà segons les necessitats de consums de GESTAIGUA, sent per tant parcials respecte al total del llistat facilitat.

La recepció dels materials es farà en el magatzem que designi GESTAIGUA, el qual estarà dintre del terme municipal de Calella.

A l'inici d'aquest contracte, el proveïdor estarà obligat a ubicar al dipòsit de GESTAIGUA els materials i quantitats indicades a l'Annex 1 d'aquest Plec,

La propietat dels materials d'aquest stock serà del proveïdor, i s'abonaran mensualment els consums dels mateixos, un cop s'escanegin i surtin cap a l'obra.

3) Control de materials

GESTAIGUA té informatitzat l'estoc de materials que té al seu magatzem. Cada cop que s'agafa un material s'escaneja el codi de barres i el sistema actualitza la quantitat d'unitats que hi queden. Per al correcte funcionament del sistema hi ha d'haver una quantitat mínima de material emmagatzemada al magatzem, i que és el que s'indica a les taules de l'Annex 1 d'aquest Plec.

El contractista rebrà un mail cada cop que un material sigui escanejat, havent de portar ell mateix la relació de subministres que queden al magatzem. Quan el nombre d'unitats d'algun material sigui inferior al fixat, en la següent remesa setmanal haurà de subministrar les unitats necessàries perquè com a mínim hi hagi al magatzem el nombre indicat, i com a màxim el doble d'unitats.

Els números de l'estoc mínim poden ser revisables de forma semestral. El proveïdor s'obliga a disposar del material necessari per reposar el magatzem al nivell mínim d'estoc de material que a cada moment resulti de les anàlisis que semestralment s'efectuïn.

4) Terminis de subministrament

Les reposicions del material del magatzem s'hauran de fer en el termini d'una setmana, estipulant-se un dia per les entregues amb GESTAIGUA

En cas que algun material tingui un termini d'entrega superior a una setmana, s'haurà d'acordar amb GESTAIGUA de forma puntual.

Al moment de la recepció del material a les seves instal·lacions, GESTAIGUA comprovarà que el material i/o equips subministrats es corresponen amb les característiques assenyalades al present Plec i Annexes. El representant de GESTAIGUA signarà la corresponent còpia de l'albarà de lliurament. En cas de divergències entre el lliurat i el que figuri a l'albarà, GESTAIGUA disposarà d'un màxim de set (7) dies naturals per notificar per escrit a l'adjudicatari aquesta divergència. Transcorregut aquest termini sense efectuar notificació escrita alguna, s'entendrà que els materials i/o equips són conformes a la qualitat i quantitat que figuren al present Plec, annexes, i a l'albarà respectivament.

5) Urgències

En cas d'urgències, pot caldre per solucionar-les més material que el que hi hagi emmagatzemat al magatzem de GESTAIGUA de Calella.

GESTAIGUA es reserva el dret d'adquirir el material a un altre subministrador, després de trucar a l'adjudicatari i constatar que no pot subministrar-lo amb la celeritat necessària.

6) Reaprovisionament

En cas d'incompliment de les condicions mínimes de reposició exigides en el present procediment de licitació, per causes imputables al subministrador, GESTAIGUA podrà proveir-se lliurement de qualsevol altre fabricant o distribuïdor, i aplicar les penalitzacions corresponents especificades al Plec de Clàusules Administratives Particulars.

7) Qualitat dels materials

Tots els materials a subministrar hauran de ser totalment nous, no acceptant-se ofertes que incloguin materials de segona mà. Els articles hauran de complir totes les disposicions vigents sobre la matèria i les successives que es publiquin durant el transcurs del contracte. En particular, tots els articles hauran de reunir les condicions de seguretat que específicament s'estableixin d'acord amb la legislació vigent.

Amb l'objectiu d'homogeneïtzar els elements instal·lats a les xarxes objecte del manteniment de GESTAIGUA, les marques hauran de ser les indicades a les taules de l'Annex 1 d'aquest Plec o complir les especificacions tècniques detallades a l'Annex 2, podent demanar en alguns casos canvis de marques a GESTAIGUA, mantenint com a mínim la qualitat de les indicades.

Tots els materials compliran les especificacions dels Plecs tècnics de materials aprovats per GESTAIGUA i que es poden trobar annexades en la present licitació. Aquests materials hauran de complir les especificacions tècniques de les normatives AENOR en vigor o de la UNE, així com les que es derivin en qualsevol moment a petició de l'autoritat sanitària o de GESTAIGUA.

Els materials també hauran d'acomplir els criteris de qualitat indicat als Annexes 2 i 3 d'aquest Plec.

8) Sistema informàtic

GESTAIGUA enviarà a l'adjudicatari telemàticament, cada cop que sigui necessari i com a mínim un cop al mes els consums realitzats dels materials, per tal de reposar les peces consumides i necessàries de reposició.

9) Sistema Càlcul Revisió de Preus

No hi ha revisió de preus

ANNEX 1: LLISTAT DE MATERIAL

Descripció	LOT	Marca Proposada	Nº mínim stock	Preu	Total
ABRAZ.REP.INOX.1C,FS10 EPDM 60- 67 L200	LOT A	AVK	4	36,40	145,60
ABRAZ.REP.INOX.1C,FS10 EPDM 73- 80 L200	LOT A	AVK	4	37,44	149,76
ABRAZ.REP.INOX.1C,FS10 EPDM 82- 89 L200	LOT A	AVK	4	37,44	149,76
ABRAZ.REP.INOX.1C,FS10 EPDM 95-102 L200	LOT A	AVK	4	39,52	158,08
ABRAZ.REP.INOX.1C,FS10 EPDM 118-128 L200	LOT A	AVK	4	41,60	166,40
ABRAZ.REP.INOX.1C,FS10 EPDM 135-145 L200	LOT A	AVK	4	42,64	170,56
ABRAZ.REP.INOX.1C,FS10 EPDM 145-155 L200	LOT A	AVK	4	43,68	174,72
ABRAZ.REP.INOX.1C,FS10 EPDM 165-175 L200	LOT A	AVK	4	45,76	183,04
ABRAZ.REP.INOX.1C,FS10 EPDM 176-186 L200	LOT A	AVK	4	46,80	187,20
ABRAZ.REP.INOX.2C,FS20 EPDM 88-110 L200	LOT A	AVK	4	67,60	270,40
ABRAZ.REP.INOX.2C,FS20 EPDM 216-238 L250	LOT A	AVK	2	111,28	222,56
ABRAZ.REP.INOX.2C,FS20 EPDM 269-289 L300	LOT A	AVK	2	143,52	287,04
ABRAZ.REP.INOX.2C,FS20 EPDM 315-335 L300	LOT A	AVK	2	152,88	305,76
ADAPTADOR T.CARGA S-730 M-2" H-2"	LOT A	AVK	2	91,52	183,04
BANDA ACERO INOX. 80 (75-105) R-1451-A	LOT A	LEYA	4	10,40	41,60
BANDA ACERO INOX.100 (105-130) R-1452-A	LOT A	LEYA	4	10,40	41,60
BANDA ACERO INOX.125 (130-155) R-1453-A	LOT A	LEYA	4	11,44	45,76
BANDA ACERO INOX.150 (155-180) R-1454-A	LOT A	LEYA	4	11,44	45,76
BANDA ACERO INOX.200 (200-220) R-1456-A	LOT A	LEYA	4	12,48	49,92
BANDA ACERO INOX.200 (240-260) R-1458-A	LOT A	LEYA	4	19,76	79,04
BANDA ACERO INOX.300 (320-340) R-1462-A	LOT A	LEYA	4	15,60	62,40
BOCA LLAVE PERA 190x190 AIGÜES	LOT A	AVK	2	26,00	52,00
BOCA LLAVE PURDIE 145x145 AIGÜES	LOT A	AVK	4	16,64	66,56
BRIDA LOCA AC BICROM.PE 110 DN100 PN16	LOT A	ACUSTER	2	14,56	29,12
BRIDA LOCA AC GALV.PE 75 DN 65 PN16	LOT A	PLASSON	2	11,44	22,88
BRIDA LOCA AC GALV.PE 90 DN 80 PN16	LOT A	PLASSON	2	13,52	27,04
BRIDA LOCA AC GALV.PE 125 DN 100 PN16	LOT A	PLASSON	2	15,60	31,20
BRIDA LOCA AC GALV.PE 160 DN 150 PN16	LOT A	PLASSON	2	22,88	45,76
BRIDA LOCA AC ZINCAD.PE 200 DN200 PN16	LOT A	PLASSON	2	35,36	70,72
COLLARIN T.CARGA 727/10 PE/PVC 90-2"	LOT A	AVK	2	62,40	124,80
COLLARIN T.CARGA 727/10 PE/PVC 110-2"	LOT A	AVK	2	66,56	133,12
COLLARIN T.CARGA 727/10 PE/PVC 125-2"	LOT A	AVK	2	72,80	145,60
COLLARIN T.CARGA 727/10 PE/PVC 160-2"	LOT A	AVK	2	87,36	174,72
COLLARIN TOMA PARA (FC) R-751 50-1"	LOT A	LEYA	2	10,40	20,80
COLLARIN TOMA PARA (FC) R-752 60-1"	LOT A	LEYA	2	11,44	22,88

Descripció	LOT	Marca Proposada	Nº mínim stock	Preu	Total
COLLARIN TOMA PARA (FC) R-752A 60-11/2"	LOT A	LEYA	2	12,48	24,96
COLLARIN TOMA PARA (FC) R-753 70-1"	LOT A	LEYA	2	12,48	24,96
COLLARIN TOMA PARA (FC) R-754 80-1"	LOT A	LEYA	2	15,60	31,20
COLLARIN TOMA PARA (FC) R-754A 80-11/2"	LOT A	LEYA	2	14,56	29,12
COLLARIN TOMA PARA (FC) R-755 100-1"	LOT A	LEYA	2	13,52	27,04
COLLARIN TOMA PARA (FC) R-756 125-1"	LOT A	LEYA	2	19,76	39,52
COLLARIN TOMA PARA (FC) R-756 125-11/2"	LOT A	LEYA	2	19,76	39,52
COLLARIN TOMA PARA (FC) R-757 150-1"	LOT A	LEYA	2	31,20	62,40
COLLARIN TOMA PARA (FC) R-757A 150-2"	LOT A	LEYA	2	46,80	93,60
COLLARIN TOMA S-UR-03 PE/PVC 50-1"	LOT A	UR-CAST	4	11,44	45,76
COLLARIN TOMA S-UR-03 PE/PVC 63-1"	LOT A	UR-CAST	6	12,48	74,88
COLLARIN TOMA S-UR-03 PE/PVC 63-11/2"	LOT A	UR-CAST	2	12,48	24,96
COLLARIN TOMA S-UR-03 PE/PVC 63-2"	LOT A	UR-CAST	1	13,52	13,52
COLLARIN TOMA S-UR-03 PE/PVC 75-1"	LOT A	UR-CAST	2	13,52	27,04
COLLARIN TOMA S-UR-03 PE/PVC 75-2"	LOT A	UR-CAST	2	13,52	27,04
COLLARIN TOMA S-UR-03 PE/PVC 90-1"	LOT A	UR-CAST	2	16,64	33,28
COLLARIN TOMA S-UR-03 PE/PVC 90-11/2"	LOT A	UR-CAST	2	16,64	33,28
COLLARIN TOMA S-UR-03 PE/PVC 90-2"	LOT A	UR-CAST	2	16,64	33,28
COLLARIN TOMA S-UR-03 PE/PVC 110-1"	LOT A	UR-CAST	2	17,68	35,36
COLLARIN TOMA S-UR-03 PE/PVC 110-11/2"	LOT A	UR-CAST	2	18,72	37,44
COLLARIN TOMA S-UR-03 PE/PVC 110-2"	LOT A	UR-CAST	2	18,72	37,44
COLLARIN TOMA S-UR-03 PE/PVC 125-1"	LOT A	UR-CAST	6	22,88	137,28
COLLARIN TOMA S-UR-03 PE/PVC 125-2"	LOT A	UR-CAST	3	22,88	68,64
COLLARIN TOMA S-UR-03 PE/PVC 140-2"	LOT A	UR-CAST	2	31,20	62,40
COLLARIN TOMA S-UR-03 PE/PVC 160-2"	LOT A	UR-CAST	3	28,08	84,24
COLLARIN TOMA S-UR-03 PE/PVC 200-2"	LOT A	UR-CAST	2	40,56	81,12
COLLARIN TOMA S-UR-03 PE/PVC 225-2"	LOT A	UR-CAST	1	65,52	65,52
CUADRADILLO AVK P/VAL.COMPUERTA 100-150	LOT A	AVK	2	5,20	10,40
CUADRADILLO AVK P/VAL.COMPUERTA 65-80	LOT A	AVK	2	3,12	6,24
JUNTA PLANA EN E.P.D.M. DN 50 PN16	LOT A	ALGAHER	4	1,04	4,16
JUNTA PLANA EN E.P.D.M. DN 60 PN16	LOT A	ALGAHER	4	1,04	4,16
JUNTA PLANA EN E.P.D.M. DN 80 PN16	LOT A	ALGAHER	10	1,04	10,40
JUNTA PLANA EN E.P.D.M. DN 100 PN16	LOT A	ALGAHER	10	2,08	20,80
JUNTA PLANA EN E.P.D.M. DN 125 PN16	LOT A	ALGAHER	4	2,08	8,32
JUNTA PLANA EN E.P.D.M. DN 150 PN16	LOT A	ALGAHER	6	2,08	12,48
JUNTA PLANA EN E.P.D.M. DN 200 PN16	LOT A	ALGAHER	6	3,12	18,72
LOSA DE CEMENTO ETERBOARD HD 600x300x10	LOT A	SIN MARCA	5	7,28	36,40
MALLA ENT.GAD CON DET.AZ.30cm L-100 m	LOT A	NORTENE	300	1,04	312,00
MANGUITO UNION 621 STOP PE/PVC 90 PN16	LOT A	AVK	8	67,60	540,80

Descripció	LOT	Marca Proposada	Nº mínim stock	Preu	Total
MANGUITO UNION 621 STOP PE/PVC 110 PN16	LOT A	AVK	4	79,04	316,16
MANGUITO UNION 621 STOP PE/PVC 125 PN16	LOT A	AVK	4	135,20	540,80
MANGUITO UNION 621 STOP PE/PVC 160 PN16	LOT A	AVK	4	174,72	698,88
UNION UNIV.3007+STOP-UNI/F. 80(84-105)	LOT A	WAGA	2	116,48	232,96
UNION UNIV.3007+STOP-UNI/F.100(104-132)	LOT A	WAGA	2	136,24	272,48
UNION UNIVERSAL 40 (46- 63) PN16 S-601	LOT A	AVK	2	24,96	49,92
UNION UNIVERSAL 50 (57- 74) PN16 S-601	LOT A	AVK	4	31,20	124,80
UNION UNIVERSAL 60 (68- 85) PN16 S-601	LOT A	AVK	4	33,28	133,12
UNION UNIVERSAL 80 (84-106) PN16 S-601	LOT A	AVK	8	33,28	266,24
UNION UNIVERSAL 100 (109-133) PN16 S-601	LOT A	AVK	8	40,56	324,48
UNION UNIVERSAL 125 (132-157) PN16 S-601	LOT A	AVK	4	48,88	195,52
UNION UNIVERSAL 150 (157-183) PN16 S-601	LOT A	AVK	6	49,92	299,52
UNION UNIVERSAL 150 (176-201) PN16 S-601	LOT A	AVK	2	68,64	137,28
UNION UNIVERSAL 200 (218-242) PN16 S-601	LOT A	AVK	4	80,08	320,32
UNION UNIVERSAL 225 (242-268) PN16 S-601	LOT A	AVK	2	95,68	191,36
UNION UNIVERSAL 250 (266-292) PN16 S-601	LOT A	AVK	2	100,88	201,76
UNION UNIVERSAL 250 (280-306) PN16 S-601	LOT A	AVK	2	114,40	228,80
UNION UNIVERSAL 300 (301-327) PN16 S-601	LOT A	AVK	2	118,56	237,12
V.COMPUERTA BB-F4 CEC DN 50 PN16 CUAD.	LOT A	AVK /HAWLE	1	64,48	64,48
V.COMPUERTA BB-F4 CEC DN 65 PN16 CUAD.	LOT A	AVK /HAWLE	2	75,92	151,84
V.COMPUERTA BB-F4 CEC DN 80 PN16 CUAD.	LOT A	AVK /HAWLE	2	94,64	189,28
V.COMPUERTA BB-F4 CEC DN 100 PN16 CUAD.	LOT A	AVK /HAWLE	2	113,36	226,72
V.COMPUERTA BB-F4 CEC DN 125 PN16 CUAD.	LOT A	AVK /HAWLE	1	143,52	143,52
V.COMPUERTA BB-F4 CEC DN 150 PN16 CUAD.	LOT A	AVK /HAWLE	1	189,28	189,28
V.COMPUERTA BB-F4 CEC DN 200 PN16 CUAD.	LOT A	AVK /HAWLE	1	295,36	295,36
V.COMPUERTA C.LISO 32/70 P/FD. 50-66 AF	LOT A	AVK /HAWLE	1	99,84	99,84

Descripció	LOT	Marca Proposada	Nº mínim stock	Preu	Total
V.COMPUERTA C.LISO 32/70 P/FD. 80-98 AD	LOT A	AVK /HAWLE	1	122,72	122,72
V.COMPUERTA C.LISO 32/70 P/FD.100-118 AD	LOT A	AVK /HAWLE	1	152,88	152,88
V.COMPUERTA C.LISO 32/70 P/FD.150-170 AC	LOT A	AVK /HAWLE	1	256,88	256,88
V.REGISTRO FD SECULO P/R DN32 R-H 11/4"	LOT A	SOMEPAL	1	41,60	41,60
V.REGISTRO FD SECULO P/R DN40 R-H 11/2"	LOT A	SOMEPAL	1	54,08	54,08
V.REGISTRO FD SECULO P/R DN50 R-H 2"	LOT A	SOMEPAL	1	55,12	55,12
VENTOSA TRIFUN.BARAK D040 RM 2"BRONCE	LOT A	IRUA	1	149,76	149,76
VENTOSA TRIFUN.MINIBARAK RM 1"FUNDICION	LOT A	IRUA	1	138,32	138,32
VENTOSA TRIFUN.MINIBARAK RM 1"FUNDICION	LOT A	ARI	1	145,60	145,60
CAPÇAL TOMA EN CÀRREGA 80-100 1"	LOT A	HAWLE	1	20,80	20,80
CAPÇAL TOMA EN CÀRREGA 80-100 2"	LOT A	HAWLE	1	20,80	20,80
CAPÇAL TOMA EN CÀRREGA 125-150 2"	LOT A	HAWLE	1	41,60	41,60
CAPÇAL TOMA EN CÀRREGA 125-150 1"	LOT A	HAWLE	1	41,60	41,60
CAPÇAL TOMA EN CÀRREGA 175-200 1"	LOT A	HAWLE	1	52,00	52,00
CAPÇAL TOMA EN CÀRREGA 175-200 2"	LOT A	HAWLE	1	52,00	52,00
CAPÇAL TOMA EN CÀRREGA 300 2"	LOT A	HAWLE	1	104,00	104,00
ABRAZADERA REPARACIÓ ARPOL 80	LOT A	ARPOL	1	44,72	44,72
ABRAZADERA REPARACIÓ ARPOL 100	LOT A	ARPOL	1	45,76	45,76
ABRAZADERA REPARACIÓ ARPOL 125	LOT A	ARPOL	1	49,92	49,92
ABRAZADERA REPARACIÓ ARPOL 160	LOT A	ARPOL	1	53,04	53,04
				14.141,92	

Descripció	LOT	Marca Proposada	Nº mínim stock	Preu	Total
CODO 45º ELECTROS.PE100 SDR11 DN 63 PN16	LOT B	ELGEF	2	14,56	29,12
CODO 45º ELECTROS.PE100 SDR11 DN 75 PN16	LOT B	ELGEF	2	26,00	52,00
CODO 45º ELECTROS.PE100 SDR11 DN 90 PN16	LOT B	ELGEF	2	24,96	49,92
CODO 45º ELECTROS.PE100 SDR11 DN110 PN16	LOT B	ELGEF	2	38,48	76,96
CODO 45º ELECTROS.PE100 SDR11 DN125 PN16	LOT B	ELGEF	2	50,96	101,92
CODO 45º ELECTROS.PE100 SDR11 DN160 PN16	LOT B	ELGEF	2	97,76	195,52
CODO 45º SOLD.TOPE PE100 SDR11 225 PN16	LOT B	ELGEF	2	50,96	101,92

Descripció	LOT	Marca Proposada	Nº mínim stock	Preu	Total
CODO 90º ELECTROS.PE100 SDR11 DN 63 PN16	LOT B	ELGEF	2	14,56	29,12
CODO 90º ELECTROS.PE100 SDR11 DN 75 PN16	LOT B	ELGEF	2	23,92	47,84
CODO 90º ELECTROS.PE100 SDR11 DN 90 PN16	LOT B	ELGEF	2	24,96	49,92
CODO 90º ELECTROS.PE100 SDR11 DN110 PN16	LOT B	ELGEF	2	36,40	72,80
CODO 90º ELECTROS.PE100 SDR11 DN125 PN16	LOT B	ELGEF	2	49,92	99,84
CODO 90º ELECTROS.PE100 SDR11 DN160 PN16	LOT B	ELGEF	1	97,76	97,76
CODO 90º SOLD.TOPE PE100 SDR11 225 PN16	LOT B	ELGEF	2	50,96	101,92
MANG.SOL.TOPE BRIDA PE100 SDR11 75 PN16	LOT B	ELGEF	2	4,16	8,32
MANG.SOL.TOPE BRIDA PE100 SDR11 90 PN16	LOT B	ELGEF	2	5,20	10,40
MANG.SOL.TOPE BRIDA PE100 SDR11 110 PN16	LOT B	ELGEF	2	6,24	12,48
MANG.SOL.TOPE BRIDA PE100 SDR11 125 PN16	LOT B	ELGEF	4	8,32	33,28
MANG.SOL.TOPE BRIDA PE100 SDR11 160 PN16	LOT B	ELGEF	4	11,44	45,76
MANG.SOL.TOPE BRIDA PE100 SDR11 225 PN16	LOT B	ELGEF	2	21,84	43,68
MANGUITO ELECTROS.PE100 SDR11 DN 63 PN16	LOT B	ELGEF	6	5,20	31,20
MANGUITO ELECTROS.PE100 SDR11 DN 75 PN16	LOT B	ELGEF	4	7,28	29,12
MANGUITO ELECTROS.PE100 SDR11 DN 90 PN16	LOT B	ELGEF	4	9,36	37,44
MANGUITO ELECTROS.PE100 SDR11 DN110 PN16	LOT B	ELGEF	4	11,44	45,76
MANGUITO ELECTROS.PE100 SDR11 DN125 PN16	LOT B	ELGEF	8	15,60	124,80
MANGUITO ELECTROS.PE100 SDR11 DN160 PN16	LOT B	ELGEF	6	20,80	124,80
MANGUITO ELECTROS.PE100 SDR11 DN200 PN16	LOT B	ELGEF	6	40,56	243,36
MANGUITO ELECTROS.PE100 SDR11 DN225 PN16	LOT B	ELGEF	4	48,88	195,52
REDUC.SOLD.TOPE PE100 SDR11 125- 90 PN16	LOT B	ELGEF	2	14,56	29,12
REDUC.SOLD.TOPE PE100 SDR11 125-110 PN16	LOT B	ELGEF	2	14,56	29,12

Descripció	LOT	Marca Proposada	Nº mínim stock	Preu	Total
REDUC.SOLD.TOPE PE100 SDR11 160-125 PN16	LOT B	ELGEF	1	18,72	18,72
REDUC.SOLD.TOPE PE100 SDR11 225-160 PN16	LOT B	ELGEF	1	40,56	40,56
REDUC.SOLD.TOPE PE100 SDR11 90-75 PN16	LOT B	ELGEF	2	6,24	12,48
REDUCC.ELECTROS.PE100 SDR11 110-90 PN16	LOT B	ELGEF	1	19,76	19,76
REDUCC.ELECTROS.PE100 SDR11 90-63 PN16	LOT B	ELGEF	1	13,52	13,52
REG.B.LLAVE MARCO TAPA PP 114x129 AIGUA	LOT B	IBER FUSION	6	11,44	68,64
TAPON SOLD.TOPE PE100 SDR11 63 PN16	LOT B	ELGEF	2	4,16	8,32
TAPON SOLD.TOPE PE100 SDR11 75 PN16	LOT B	ELGEF	2	7,28	14,56
TAPON SOLD.TOPE PE100 SDR11 90 PN16	LOT B	ELGEF	2	8,32	16,64
TAPON SOLD.TOPE PE100 SDR11 110 PN16	LOT B	ELGEF	2	11,44	22,88
TAPON SOLD.TOPE PE100 SDR11 125 PN16	LOT B	ELGEF	2	12,48	24,96
TAPON SOLD.TOPE PE100 SDR11 160 PN16	LOT B	ELGEF	2	16,64	33,28
TAPON SOLD.TOPE PE100 SDR11 225 PN16	LOT B	ELGEF	2	33,28	66,56
TE ELECTROS.PE100 SDR11 DN 90 PN16	LOT B	ELGEF	1	26,00	26,00
TE ELECTROS.PE100 SDR11 DN110 PN16	LOT B	ELGEF	1	40,56	40,56
TE ELECTROS.PE100 SDR11 DN125 PN16	LOT B	ELGEF	1	52,00	52,00
TE ELECTROS.PE100 SDR11 DN160 PN16	LOT B	ELGEF	1	104,00	104,00
TE SOLD.TOPE PE100 SDR11 DN225 PN16	LOT B	ELGEF	1	99,84	99,84
				2.834,00	

Descripció	LOT	Marca Proposada	Nº mínim stock	Preu	Total
ARQ.FD.540x220X260 CONT.25-30 ROSC.11/4"	LOT C	ACCYSA	2	164,32	328,64
ARQ.HDPE 400x215x220 CONT.13-15-20 R3/4	LOT C	ACCYSA	2	92,56	185,12
CODO 45º R.MACHO G-97 M.LATON 25-3/4"	LOT C	GREINER	6	5,20	31,20
CODO 45º R.MACHO G-97 M.LATON 32-1"	LOT C	GREINER	4	6,24	24,96
CODO 45º R.MACHO G-97 M.LATON 40-11/4"	LOT C	GREINER	4	11,44	45,76
CODO 45º R.MACHO G-97 M.LATON 50-11/2"	LOT C	GREINER	4	17,68	70,72
CODO 45º R.MACHO G-97 M.LATON 63-2"	LOT C	GREINER	4	33,28	133,12
CODO 45º TT IS-123 DN 40	LOT C	GREINER	4	35,36	141,44
CODO 45º TT IS-123 DN 50	LOT C	GREINER	4	46,80	187,20
CODO 45º TT IS-123 DN 63	LOT C	GREINER	2	59,28	118,56
CODO 90º LATON ESTAMPADO E-301 H-H 1"	LOT C	GREINER	2	4,16	8,32
CODO 90º LATON ESTAMPADO E-301 H-H 1/2"	LOT C	GREINER	2	2,08	4,16

Descripció	LOT	Marca Proposada	Nº mínim stock	Preu	Total
CODO 90º LATON ESTAMPADO E-301 H-H 1 1/2"	LOT C	GREINER	2	9,36	18,72
CODO 90º LATON ESTAMPADO E-301 H-H 2"	LOT C	GREINER	2	13,52	27,04
CODO 90º LATON ESTAMPADO E-301 H-H 3/4"	LOT C	GREINER	2	2,08	4,16
CODO 90º LATON ESTAMPADO E-302 M-H 1"	LOT C	GREINER	8	4,16	33,28
CODO 90º LATON ESTAMPADO E-302 M-H 1/2"	LOT C	GREINER	4	2,08	8,32
CODO 90º LATON ESTAMPADO E-302 M-H 1 1/2"	LOT C	GREINER	2	10,40	20,80
CODO 90º LATON ESTAMPADO E-302 M-H 1 1/4"	LOT C	GREINER	2	8,32	16,64
CODO 90º LATON ESTAMPADO E-302 M-H 2"	LOT C	GREINER	2	14,56	29,12
CODO 90º LATON ESTAMPADO E-302 M-H 3/4"	LOT C	GREINER	8	3,12	24,96
CODO 90º R.HEMBRA G-98 M.LATON 20-1/2"	LOT C	GREINER	8	3,12	24,96
CODO 90º R.HEMBRA G-98 M.LATON 25-3/4"	LOT C	GREINER	6	4,16	24,96
CODO 90º R.HEMBRA G-98 M.LATON 32-1"	LOT C	GREINER	6	6,24	37,44
CODO 90º R.HEMBRA G-98 M.LATON 40-1 1/4"	LOT C	GREINER	4	10,40	41,60
CODO 90º R.HEMBRA G-98 M.LATON 50-1 1/2"	LOT C	GREINER	6	15,60	93,60
CODO 90º R.HEMBRA G-98 M.LATON 63-2"	LOT C	GREINER	5	30,16	150,80
CODO 90º R.HEMBRA S3037 75-2 1/2" PN40	LOT C	BUGATTI	2	53,04	106,08
CODO 90º R.MACHO G-99 M.LATON 20-1/2"	LOT C	GREINER	6	3,12	18,72
CODO 90º R.MACHO G-99 M.LATON 25-3/4"	LOT C	GREINER	10	4,16	41,60
CODO 90º R.MACHO G-99 M.LATON 32-1"	LOT C	GREINER	20	6,24	124,80
CODO 90º R.MACHO G-99 M.LATON 40-1 1/4"	LOT C	GREINER	2	10,40	20,80
CODO 90º R.MACHO G-99 M.LATON 50-1 1/2"	LOT C	GREINER	2	16,64	33,28
CODO 90º R.MACHO G-99 M.LATON 63-2"	LOT C	GREINER	4	30,16	120,64
CODO 90º R.MACHO S3035 75-2 1/2" PN40	LOT C	BUGATTI	2	55,12	110,24
CODO 90º TT G-94 M.LATON 20	LOT C	GREINER	4	4,16	16,64
CODO 90º TT G-94 M.LATON 25	LOT C	GREINER	20	6,24	124,80
CODO 90º TT G-94 M.LATON 32	LOT C	GREINER	12	9,36	112,32
CODO 90º TT G-94 M.LATON 40	LOT C	GREINER	4	14,56	58,24
CODO 90º TT G-94 M.LATON 50	LOT C	GREINER	2	28,08	56,16
CODO 90º TT G-94 M.LATON 63	LOT C	GREINER	4	46,80	187,20
CODO 90º TT G-94 M.LATON 75	LOT C	GREINER	1	70,72	70,72
ENLACE R.H. G-92 M.LATON 20-1/2"	LOT C	GREINER	15	3,12	46,80
ENLACE R.H. G-92 M.LATON 25-3/4"	LOT C	GREINER	30	4,16	124,80
ENLACE R.H. G-92 M.LATON 32-1"	LOT C	GREINER	20	5,20	104,00

Descripció	LOT	Marca Proposada	Nº mínim stock	Preu	Total
ENLACE R.H. G-92 M.LATON 40-11/4"	LOT C	GREINER	6	7,28	43,68
ENLACE R.H. G-92 M.LATON 50-11/2"	LOT C	GREINER	6	13,52	81,12
ENLACE R.H. G-92 M.LATON 63-2"	LOT C	GREINER	6	21,84	131,04
ENLACE R.H. G-92B M.LATON 75-21/2"	LOT C	GREINER	2	35,36	70,72
ENLACE R.H. G-92B M.LATON 90-3"	LOT C	GREINER	2	48,88	97,76
ENLACE R.H.RED. G-92R M.LATON 25-1/2"	LOT C	GREINER	6	4,16	24,96
ENLACE R.H.RED. G-92R M.LATON 32-3/4"	LOT C	GREINER	20	5,20	104,00
ENLACE R.M. G-91 M.LATON 20-1/2"	LOT C	GREINER	10	3,12	31,20
ENLACE R.M. G-91 M.LATON 25-3/4"	LOT C	GREINER	15	3,12	46,80
ENLACE R.M. G-91 M.LATON 32-1"	LOT C	GREINER	20	5,20	104,00
ENLACE R.M. G-91 M.LATON 40-11/4"	LOT C	GREINER	6	7,28	43,68
ENLACE R.M. G-91 M.LATON 50-11/2"	LOT C	GREINER	6	12,48	74,88
ENLACE R.M. G-91 M.LATON 63-2"	LOT C	GREINER	6	21,84	131,04
ENLACE R.M. G-91B M.LATON 75-21/2"	LOT C	GREINER	2	34,32	68,64
ENLACE R.M. G-91B M.LATON 90-3"	LOT C	GREINER	2	48,88	97,76
ENLACE R.M.AUMENT G-91R M.LATON 25-1"	LOT C	GREINER	20	4,16	83,20
MACHON LATON ESTAMPADO E-304 R.M 1"	LOT C	GREINER	10	2,08	20,80
MACHON LATON ESTAMPADO E-304 R.M 1/2"	LOT C	GREINER	10	1,04	10,40
MACHON LATON ESTAMPADO E-304 R.M 11/2"	LOT C	GREINER	4	4,16	16,64
MACHON LATON ESTAMPADO E-304 R.M 11/4"	LOT C	GREINER	4	3,12	12,48
MACHON LATON ESTAMPADO E-304 R.M 2"	LOT C	GREINER	6	7,28	43,68
MACHON LATON ESTAMPADO E-304 R.M 3/4"	LOT C	GREINER	8	1,04	8,32
MACHON LATON ESTAMPADO S33 R.M 21/2"	LOT C	SOBIME	3	11,44	34,32
MACHON LATON ESTAMPADO S33 R.M 3"	LOT C	SOBIME	3	17,68	53,04
MACHON RED.LATON ESTAM. S33R 1"-2"	LOT C	SOBIME	2	5,20	10,40
MACHON RED.LATON ESTAM. S33R 11/4"-2"	LOT C	SOBIME	2	5,20	10,40
MACHON RED.LATON ESTAM.E-305 1"-11/2"	LOT C	GREINER	2	4,16	8,32
MACHON RED.LATON ESTAM.E-305 1"-11/4"	LOT C	GREINER	4	3,12	12,48
MACHON RED.LATON ESTAM.E-305 1/2"-1"	LOT C	GREINER	2	2,08	4,16
MACHON RED.LATON ESTAM.E-305 1/2"-3/4"	LOT C	GREINER	4	1,04	4,16
MACHON RED.LATON ESTAM.E-305 11/2"-2"	LOT C	GREINER	4	7,28	29,12
MACHON RED.LATON ESTAM.E-305 11/4"-11/2"	LOT C	GREINER	4	4,16	16,64
MACHON RED.LATON ESTAM.E-305 3/4"-1"	LOT C	GREINER	4	2,08	8,32
MANGUITO CONEX.A CONT. DN15/ 3/4"-1"	LOT C	COHISA	10	2,08	20,80
MANGUITO CONEX.A CONT. DN15/ 3/4"-3/4"	LOT C	COHISA	10	2,08	20,80

Descripció	LOT	Marca Proposada	Nº mínim stock	Preu	Total
MANGUITO CONEX.A CONT. DN15/ 3/4"-7/8"	LOT C	COHISA	10	2,08	20,80
MANGUITO CONEX.A CONT. DN15/ 3/4"-LL.1/2	LOT C	COHISA	10	2,08	20,80
MANGUITO CONEX.A CONT. DN20/ 1"-1"	LOT C	COHISA	10	2,08	20,80
MANGUITO CONEX.A CONT. DN20/ 1"-3/4"	LOT C	COHISA	10	2,08	20,80
MANGUITO CONEX.A CONT. DN20/ 1"-7/8"	LOT C	COHISA	10	2,08	20,80
MANGUITO LATON ESTAMPADO E-303 R.H 1"	LOT C	GREINER	3	2,08	6,24
MANGUITO LATON ESTAMPADO E-303 R.H 1/2"	LOT C	GREINER	3	1,04	3,12
MANGUITO LATON ESTAMPADO E-303 R.H 1 1/2"	LOT C	GREINER	3	4,16	12,48
MANGUITO LATON ESTAMPADO E-303 R.H 1 1/4"	LOT C	GREINER	3	3,12	9,36
MANGUITO LATON ESTAMPADO E-303 R.H 2"	LOT C	GREINER	3	7,28	21,84
MANGUITO LATON ESTAMPADO E-303 R.H 3/4"	LOT C	GREINER	3	2,08	6,24
MANGUITO LATON ESTAMPADO S66 R-H 2 1/2"	LOT C	SOBIME	3	26,00	78,00
MANGUITO LATON ESTAMPADO S66 R-H 3"	LOT C	SOBIME	3	33,28	99,84
MANGUITO REDUCIDO G-93R M.LATON 25-32	LOT C	GREINER	2	7,28	14,56
MANGUITO REDUCIDO G-93R M.LATON 32-40	LOT C	GREINER	2	10,40	20,80
MANGUITO REDUCIDO G-93R M.LATON 40-50	LOT C	GREINER	2	17,68	35,36
MANGUITO REDUCIDO G-93R M.LATON 50-63	LOT C	GREINER	2	44,72	89,44
MANGUITO REPARACION G-93L M.LATON 25	LOT C	GREINER	4	7,28	29,12
MANGUITO REPARACION G-93L M.LATON 32	LOT C	GREINER	4	10,40	41,60
MANGUITO REPARACION G-93L M.LATON 40	LOT C	GREINER	2	15,60	31,20
MANGUITO REPARACION G-93L M.LATON 50	LOT C	GREINER	2	31,20	62,40
MANGUITO REPARACION G-93L M.LATON 63	LOT C	GREINER	2	49,92	99,84
MANGUITO REPARACION G-93LB M.LATON 75	LOT C	GREINER	2	68,64	137,28
MANGUITO UNION TT.G-93 M.LATON 20	LOT C	GREINER	8	4,16	33,28
MANGUITO UNION TT.G-93 M.LATON 25	LOT C	GREINER	8	5,20	41,60
MANGUITO UNION TT.G-93 M.LATON 32	LOT C	GREINER	15	7,28	109,20
MANGUITO UNION TT.G-93 M.LATON 40	LOT C	GREINER	4	11,44	45,76
MANGUITO UNION TT.G-93 M.LATON 50	LOT C	GREINER	4	22,88	91,52
MANGUITO UNION TT.G-93 M.LATON 63	LOT C	GREINER	4	37,44	149,76
MANGUITO UNION TT.G-93B M.LATON 75	LOT C	GREINER	2	58,24	116,48
MANGUITO UNION TT.G-93B M.LATON 90	LOT C	GREINER	2	76,96	153,92

Descripció	LOT	Marca Proposada	Nº mínim stock	Preu	Total
PLETINA CIEGA P/BATERIA TORNILLOS+JUNTA	LOT C	RT	10	3,12	31,20
PRECINTO CONT.DN 15 AZUL H5503	LOT C	GREINER	500	1,04	520,00
PRECINTO CONT.DN 20 AZUL H5503	LOT C	GREINER	500	1,04	520,00
PTA.REG.PRFV 25X35 ALLEN GRIFO PPG2350	LOT C	PRADINSA	5	16,64	83,20
PTA.REG.PRFV 30X45 ALLEN GRIFO PPG3450	LOT C	PRADINSA	5	21,84	109,20
RACOR CONEX.AL.ESTAMP.BCN 45 R- EXT.11/2"	LOT C	IRUA	2	15,60	31,20
RACOR MARSELLA LT.EST. S62R MH 1/2"- 3/4"	LOT C	SOBIME	4	1,04	4,16
RACOR MARSELLA LT.EST. S62R MH 3/4"-1"	LOT C	SOBIME	4	2,08	8,32
RACOR MARSELLA LT.EST. S62R MH 3/4"- 1/2"	LOT C	SOBIME	1	2,08	2,08
RACOR MARSELLA LT.EST.S62 MH 3/4"-3/4"	LOT C	SOBIME	2	2,08	4,16
RACOR MARSELLA LT.S62 MH 1/2"-1/2" L1cm	LOT C	SOBIME	2	1,04	2,08
RACORD P/CONT.13/15mm H.LOCA 3/4" M1/2"	LOT C	SIN MARCA	10	2,08	20,80
RACORD P/CONT.13mm H.LOCA 7/8" M1/2"	LOT C	SIN MARCA	10	2,08	20,80
RACORD P/CONT.20mm H.LOCA 1" M3/4"	LOT C	SIN MARCA	10	3,12	31,20
RACORD P/CONT.25mm H.LOCA 11/4" M1"	LOT C	SIN MARCA	10	4,16	41,60
RACORD P/CONT.30mm H.LOCA 11/2" M11/4"	LOT C	SIN MARCA	10	6,24	62,40
RACORD P/CONT.40mm H.LOCA 2" M11/2"	LOT C	SIN MARCA	10	8,32	83,20
REG.HIDR.QUATTRO 300X300 B125 AIGUA POT	LOT C	NORINCO	2	16,64	33,28
REG.HIDR.QUATTRO 400X400 B125 AIGUA POT	LOT C	NORINCO	2	21,84	43,68
REG.M.R.785 REXESS D400 N(V) CLAVEGUERAM	LOT C	PAM	2	111,28	222,56
TAPON LATON ESTAMP.R-HEMBRA E-307 1"	LOT C	GREINER	4	1,04	4,16
TAPON LATON ESTAMP.R-HEMBRA E-307 1/2"	LOT C	GREINER	4	1,04	4,16
TAPON LATON ESTAMP.R-HEMBRA E-307 3/4"	LOT C	GREINER	4	1,04	4,16
TAPON LT ESTAM.R-MACHO REBORD.E308 1"	LOT C	GREINER	10	2,08	20,80
TAPON LT ESTAM.R-MACHO REBORD.E308 1/2"	LOT C	GREINER	10	1,04	10,40
TAPON LT ESTAM.R-MACHO REBORD.E308 2"	LOT C	GREINER	4	4,16	16,64

Descripció	LOT	Marca Proposada	Nº mínim stock	Preu	Total
TAPON LT ESTAM.R-MACHO REBORD.E308 3/4"	LOT C	GREINER	10	1,04	10,40
TAPON LT.ESTAM S69 R-MACHO PRECINTO 7/8"	LOT C	SOBIME	2	1,04	2,08
TAPON LT.ESTAM S69 R-MACHO REBORDE 11/2"	LOT C	SOBIME	6	3,12	18,72
TAPON LT.ESTAM S69 R-MACHO REBORDE 11/4"	LOT C	SOBIME	6	2,08	12,48
TE (TT) DERIV.R.H.G-95 M.LATON 20-1/2"	LOT C	GREINER	2	5,20	10,40
TE (TT) DERIV.R.H.G-95 M.LATON 25-3/4"	LOT C	GREINER	2	6,24	12,48
TE (TT) DERIV.R.H.G-95 M.LATON 32-1"	LOT C	GREINER	4	9,36	37,44
TE (TT) DERIV.R.H.G-95 M.LATON 40-11/4"	LOT C	GREINER	2	15,60	31,20
TE (TT) DERIV.R.H.G-95 M.LATON 50-11/2"	LOT C	GREINER	2	30,16	60,32
TE (TT) DERIV.R.H.G-95 M.LATON 63-2"	LOT C	GREINER	2	46,80	93,60
TE 3-IGUAL (TT) G-96 M.LATON DN 20	LOT C	GREINER	2	6,24	12,48
TE 3-IGUAL (TT) G-96 M.LATON DN 25	LOT C	GREINER	2	8,32	16,64
TE 3-IGUAL (TT) G-96 M.LATON DN 32	LOT C	GREINER	2	11,44	22,88
TE 3-IGUAL (TT) G-96 M.LATON DN 40	LOT C	GREINER	2	18,72	37,44
TE 3-IGUAL (TT) G-96 M.LATON DN 50	LOT C	GREINER	2	37,44	74,88
TE 3-IGUAL (TT) G-96 M.LATON DN 63	LOT C	GREINER	2	57,20	114,40
TE 3-IGUAL (TT) G-96 M.LATON DN 75	LOT C	GREINER	1	94,64	94,64
TE LATON ESTAMPADO R-HEMBRA E-300 1"	LOT C	GREINER	4	4,16	16,64
TE LATON ESTAMPADO R-HEMBRA E-300 1/2"	LOT C	GREINER	2	2,08	4,16
TE LATON ESTAMPADO R-HEMBRA E-300 11/2"	LOT C	GREINER	2	10,40	20,80
TE LATON ESTAMPADO R-HEMBRA E-300 11/4"	LOT C	GREINER	2	7,28	14,56
TE LATON ESTAMPADO R-HEMBRA E-300 2"	LOT C	GREINER	2	14,56	29,12
TE LATON ESTAMPADO R-HEMBRA E-300 3/4"	LOT C	GREINER	2	3,12	6,24
TORN.GEOMET-500A DIN933 16x 90 C.8.8 T+A	LOT C	MAFRA	100	1,04	104,00
TORN.GEOMET-500A DIN933 20X100 C.8.8 T+A	LOT C	MAFRA	100	1,04	104,00
TUERCA RED.LT ESTAMP.E306 MH 1"-1/2"	LOT C	GREINER	4	2,08	8,32
TUERCA RED.LT ESTAMP.E306 MH 1"-3/4"	LOT C	GREINER	4	2,08	8,32
TUERCA RED.LT ESTAMP.E306 MH 11/2"-1"	LOT C	GREINER	4	4,16	16,64
TUERCA RED.LT ESTAMP.E306 MH 11/2"-11/4"	LOT C	GREINER	4	3,12	12,48
TUERCA RED.LT ESTAMP.E306 MH 11/4"-1"	LOT C	GREINER	4	2,08	8,32
TUERCA RED.LT ESTAMP.E306 MH 11/4"-3/4"	LOT C	GREINER	4	3,12	12,48
TUERCA RED.LT ESTAMP.E306 MH 2"-11/2"	LOT C	GREINER	4	4,16	16,64
TUERCA RED.LT ESTAMP.E306 MH 3/4"-1/2"	LOT C	GREINER	6	1,04	6,24

Descripció	LOT	Marca Proposada	Nº mínim stock	Preu	Total
TUERCA RED.LT.ESTAMP. S75 MH 1/2"-3/8"	LOT C	SOBIME	2	1,04	2,08
TUERCA RED.LT.ESTAMP. S75 MH 11/2"-3/4"	LOT C	SOBIME	2	4,16	8,32
TUERCA RED.LT.ESTAMP. S75 MH 2"-1"	LOT C	SOBIME	4	6,24	24,96
TUERCA RED.LT.ESTAMP. S75 MH 2"-1/2"	LOT C	SOBIME	4	7,28	29,12
TUERCA RED.LT.ESTAMP. S75 MH 2"-11/4"	LOT C	SOBIME	4	6,24	24,96
TUERCA RED.LT.ESTAMP. S75 MH 2"-3/4"	LOT C	SOBIME	2	7,28	14,56
TUERCA RED.LT.ESTAMP. S75 MH 21/2"-2"	LOT C	SOBIME	2	9,36	18,72
V.BOLA P/RECTO (TT) G545 PL-PL.C/CUA.20	LOT C	GREINER	4	15,60	62,40
V.BOLA P/RECTO (TT) G545 PL-PL.C/CUA.25	LOT C	GREINER	10	18,72	187,20
V.BOLA P/RECTO (TT) G545 PL-PL.C/CUA.32	LOT C	GREINER	6	24,96	149,76
V.BOLA P/RECTO (TT) G545 PL-PL.C/CUA.40	LOT C	GREINER	4	36,40	145,60
V.BOLA P/RECTO (TT) G545 PL-PL.C/CUA.50	LOT C	GREINER	4	60,32	241,28
V.BOLA P/RECTO (TT) G545 PL-PL.C/CUA.63	LOT C	GREINER	4	90,48	361,92
V.BOLA P/RECTO G543 RH-PL.C/PAL.1"-32	LOT C	GREINER	3	18,72	56,16
V.BOLA P/RECTO RH.G545 FF.C/CUA.1"	LOT C	GREINER	10	15,60	156,00
V.BOLA P/RECTO RH.G545 FF.C/CUA.1/2"	LOT C	GREINER	20	9,36	187,20
V.BOLA P/RECTO RH.G545 FF.C/CUA.11/2"	LOT C	GREINER	6	32,24	193,44
V.BOLA P/RECTO RH.G545 FF.C/CUA.11/4"	LOT C	GREINER	6	22,88	137,28
V.BOLA P/RECTO RH.G545 FF.C/CUA.2"	LOT C	GREINER	6	52,00	312,00
V.BOLA P/RECTO RH.G545 FF.C/CUA.21/2"	LOT C	GREINER	1	92,56	92,56
V.BOLA P/RECTO RH.G545 FF.C/CUA.3/4"	LOT C	GREINER	12	12,48	149,76
V.BOLA SL.P/RECTO RH.G782 FF.C/MAR.1"	LOT C	GREINER	1	8,32	8,32
V.BOLA SL.P/RECTO RH.G783 FF-C/PAL.1/2"	LOT C	GREINER	1	5,20	5,20
V.BOLA SL.P/RECTO RH.G783 FF-C/PAL.11/2	LOT C	GREINER	1	19,76	19,76
V.BOLA SL.P/RECTO RH.G783 FF-C/PAL.11/4	LOT C	GREINER	1	13,52	13,52
V.BOLA SL.P/RECTO RH.G783 FF-C/PAL.2"	LOT C	GREINER	1	28,08	28,08
V.BOLA SL.P/RECTO RH.G783 FF-C/PAL.3/4"	LOT C	GREINER	1	6,24	6,24
V.COMPUERTA EN LT.C.E STOP RH.1" PN16	LOT C	ARCO	5	9,36	46,80
V.COMPUERTA EN LT.C.E STOP RH.1/2" PN16	LOT C	ARCO	2	5,20	10,40
V.COMPUERTA EN LT.C.E STOP RH.11/2" PN16	LOT C	ARCO	2	22,88	45,76
V.COMPUERTA EN LT.C.E STOP RH.2" PN16	LOT C	ARCO	4	31,20	124,80
V.COMPUERTA EN LT.C.E STOP RH.3/4" PN16	LOT C	ARCO	2	6,24	12,48
V.ENTRADA BAT.ORIENT.ESC.MAN.C/EST.1"	LOT C	RT	2	17,68	35,36
V.ENTRADA BAT.ORIENT.ESC.MAN.C/EST.7/8"	LOT C	RT	5	17,68	88,40
V.ENTRADA IND.ESC.MAN.PE25 C/EST.7/8"	LOT C	RT	4	18,72	74,88
V.ENTRADA IND.ESC.MAN.PE32 C/EST. 1"	LOT C	RT	2	21,84	43,68
V.ENTRADA IND.ESC.MAN.PE32 C/EST.7/8"	LOT C	RT	5	21,84	109,20
V.ENTRADA IND.ESC.MAN.RM 1" C/EST. 1"	LOT C	RT	2	14,56	29,12
V.ENTRADA IND.ESC.MAN.RM 1" C/EST.7/8"	LOT C	RT	5	14,56	72,80
V.RETENCION LT.G-162 MUELLE R.H 2"	LOT C	GREINER	2	27,04	54,08

Descripció	LOT	Marca Proposada	Nº mínim stock	Preu	Total
V.SALIDA BAT.ESC.MAN.RM 1" S/EST.1"	LOT C	RT	2	14,56	29,12
V.SALIDA IND.ESC.MAN.RM 3/4" C/EST.3/4"	LOT C	RT	5	15,60	78,00
V.SALIDA+VRET.G558 R-M.3/4.D/MOVIL 3/4"	LOT C	GREINER	15	13,52	202,80
					13.218,40

Descripció	LOT	Marca Proposada	Nº mínim stock	Preu	Total
CONT.420PC 20-190 Q3-4 R160 1"-1"	LOT D	SENSUS	2	57,20	114,40
CONT.420PC 25-260 Q3-6,3 R160 11/4-11/4	LOT D	SENSUS	2	88,40	176,80
CONT.420PC 30-260 Q3-10 R160 11/2-11/2	LOT D	SENSUS	2	114,40	228,80
CONT.420PC 40-300 Q3-16 R160 2"-2"	LOT D	SENSUS	2	195,52	391,04
CONT.ALTAIR-V4 TGP15-115 Q3-2,5 R200 7/8	LOT D	SAPPEL	100	28,08	2808,00
CONT.RIEGO-WT 50 L200 Q3-40 R40 PN16	LOT D	MADDALENA	1	167,44	167,44
CONT.RIEGO-WT 65 L200 Q3-63 R40 PN16	LOT D	MADDALENA	1	175,76	175,76
COMPTADOR MEDIS 15-115 R100 7/8 +CYBLE LRF	LOT D		30	74,88	2246,40
COMPTADOR ALTAIR V3 TGV40-300 16 R315 2" +169	LOT D		4	247,52	990,08
					7.298,72

Descripció	LOT	Marca Proposada	Nº mínim stock	Preu	Total
TUBO PE100 AD SDR11 DN 40 PN16 R100	LOT E	TUPLÉN	100	2,08	208,00
TUBO PE100 AD SDR11 DN 50 PN16 B6	LOT E	TUPLÉN	12	3,12	37,44
TUBO PE100 AD SDR11 DN 63 PN16 B6	LOT E	TUPLÉN	12	4,16	49,92
TUBO PE100 AD SDR11 DN 75 PN16 B6	LOT E	TUPLÉN	12	5,20	62,40
TUBO PE100 AD SDR11 DN 90 PN16 B6	LOT E	TUPLÉN	18	8,32	149,76
TUBO PE100 AD SDR11 DN 110 PN16 B6	LOT E	TUPLÉN	12	10,40	124,80
TUBO PE100 AD SDR11 DN 125 PN16 B6	LOT E	TUPLÉN	30	13,52	405,60
TUBO PE100 AD SDR11 DN 140 PN16 B6	LOT E	TUPLÉN	12	16,64	199,68
TUBO PE100 AD SDR11 DN 160 PN16 B6	LOT E	TUPLÉN	24	21,84	524,16
TUBO PE100 AD SDR11 DN 200 PN16 B6	LOT E	TUPLÉN	6	34,32	205,92
TUBO PE100 AD SDR11 DN 225 PN16 B6	LOT E	TUPLÉN	18	43,68	786,24
TUBO PE40 BD SDR7,4 DN 20 PN10 R100	LOT E	TUPLÉN	50	1,04	52,00
TUBO PE40 BD SDR7,4 DN 25 PN10 R100	LOT E	TUPLÉN	50	1,04	52,00
TUBO PE40 BD SDR7,4 DN 32 PN10 R100	LOT E	TUPLÉN	100	2,08	208,00
					3.065,92

**ANNEX 2: PRESCRIPCIONS TÈCNIQUES PARTICULARS PER A LA XARXA GENERAL
D'ABASTAMENT D'AIGUA POTABLE**

**ANNEX 3: FITXES D'ESPECIFICACIONS TÈCNIQUES D'ELEMENTS DE LA XARXA
GENERAL D'ABASTAMENT D'AIGUA POTABLE**
